



## Tartışma sürüyor



# AKP'Lİ VEKİL TEPKİLERE NE DEDİ

## AKP'li vekil tartışmalara ne dedi

06 Aralık Çarşamba 2017 21:46



Aydın Ünal, ABD'de Reza Zarrab davası üzerinden FETÖ'cülerini uyarması bugün görülen Reza Zarrab davasının da gündemindeydi...

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın eski metin yazarı ve AKP Ankara Milletvekili Aydın Ünal, ABD'de Reza Zarrab davası üzerinden FETÖ'cülerini uyarması bugün görülen Reza Zarrab davasının da gündemindeydi.

Aydın Ünal yazısında, "Bazı Fetullahçıların yaşaması ne Fetullah Gülen'in, ne de ABD istihbaratının işine gelir. Yargı tiyatrosu üzerinden operasyon çekeceğinize, yaklaşmakta olan yargısız örgüt infazlarına hazırlansanız iyi edersiniz" ifadelerini kullanmıştı.

Zarrab davasında gündeme gelen bu durumun ardından, ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan bir yetkili, davayı en başından bu yana takip eden ABD'li muhabir Adam Klasfeld'e kısa bir açıklamada bulundu.

**Klasfeld, ABD'li yetkilinin ismini vermezken, kendisine yapılan açıklama şöyle:**

Türk yetkililerin, hükümet görüşlerinden farklı düşünen kişilere karşı tutumları ve tavrından ciddi derecede endişeliyiz.

Söz söyleme ve basın özgürlüğünü de kapsayacak şekilde ifade hürriyetinin, bazı kişiler çelişkili ya da rahatsız edici bulsa da, demokrasiyi kuvvetlendirdiğine bağlılıkla inanıyoruz ve bunun saygı duyularak korunması gerektiğini düşünüyoruz.

Türkiye'yi ifade hürriyetine, adil yargılanma hakkına, yargının bağımsızlığına ve diğer temel insan hak ve hürriyetlerine saygı duymaya ve bunları uygulamaya davet ediyoruz.



**Adam Klasfeld** @KlasfeldReports · 2 sa.

Breaking: A State Department official sent this reaction to this report:

"We are seriously concerned about the pattern of Turkish officials taking actions that appear to target those whose views differ from the government."

Full statement in the next tweet.

**Adam Klasfeld** @KlasfeldReports

Currently seeking confirmation from @UNHumanRights and the @StateDept: A Turkish outlet reports that Erdogan's deputy threatened Turkish journalists with extrajudicial killings in a pro-government newspaper there....

İngilizce dilinden çevir

8 64 53



**Adam Klasfeld**

@KlasfeldReports

Takip et

## The official's full statement

İngilizce dilinden çevir

We are seriously concerned by the pattern of Turkish officials taking actions that appear to target those whose views differ from the government.

We firmly believe that freedom of expression, including for speech and the media—even speech which some find controversial or uncomfortable—strengthens democracy and needs to be respected and protected.

We urge Turkey to respect and ensure freedom of expression, fair trial guarantees, judicial independence, and other human rights and fundamental freedoms.

09:15 - 06 Ara 2017

### BHARARA'DAN PAYLAŞIM

Ünal'ın yazısının İngilizceye de çevrilmesinin ardından Reza Zarrab davasını başlatan savcı Preth Bharara da Twitter hesabından yazıya tepki gösterdi. Bharara yazının İngilizce çevirisini paylaşarak "**Bayanlar baylar, Erdoğan'ın Milletvekili sürgündeki gazeteciler için yargısız infaz istedi**" dedi.



**US Attorney Bharara**

@PreethBharara



Takip et

"Putting dirty politicians in prison may be necessary but it is not sufficient." Still true.

[go.usa.gov/csvhj](http://go.usa.gov/csvhj)

Çeviriyi görüntüle

## ÜNAL'DAN YANIT

AKP'li Ünal da Yeni Şafak'taki bugünkü köşesinde yazısı hakkında çıkan tartışmalara yanıt verdi.

Ünal "Son günlerde Fetullahçılar arasında çok okunan bir yazarım. Bunu, verdikleri tepkilerden anlıyorum" dedikten sonra "Yazılarımı okuyup, önce çarpıtıyor, sonra çarpıtılmış şekilde İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça ya da başka dillerde dünyaya ve kendi tabanlarına servis ediyorlar. Örneğin son yazımda FETÖ'de 'örgüt içi infazların' kaçınılmaz olduğunu yazmıştım. Bunu, 'yargısız infaz' olarak çarpıttılar, İngilizceye çevirdiler ve bu yalanı servis ettiler" ifadelerini kullandı.

### "DEVREYE KORKUTMA GİRER"

Ünal yazısını şöyle sürdürdü:

"Nev York'taki Fetullahçı dava tiyatrosu fiyaskoya doğru hızla ilerlerken, 'yiyiciler', 'sürünenleri' bir arada tutmak ve isyanı önlemek için yeni taktikler üretmek zorundalar. Bu aşamadan sonra, 'müjde, muştu, dava, fedakarlık, Cennet'in tapusu' gibi boş kavramların da, rüyaların da tabanı avutması mümkün değil. Terör örgütlerinde, böyle durumlarda devreye 'korkutma' girer. PKK 40 yıldır ayaktaysa, bunu en çok da 'korkutmaya' ve korkutmanın somut neticesi olan 'örgüt içi infazlara' borçludur."

### "MUTLAKA 'ÖRGÜT İÇİ İNFAZLARLA' YAPACAKTIR"

PKK içindeki infazları anlatan AKP'li Ünal şu satırları yazdı:

"PKK'ya yönelik en küçük bir sorgulamanın 'ihanet' anlamına geleceğini ve sonucunun da 'örgüt içi infaz' olacağını herkes biliyor ve dağdaki teröristten Meclis'teki uzantılarına kadar herkes konuşurken korku altında dikkatli konuşuyor.

FETÖ de, bir terör örgütü olarak, işte bu yol ayrımına geldi. Örgüt kendisini korumak, ayakta kalmak, nefes almak istiyorsa, tabanını korkutacak, bunu da mutlaka 'örgüt içi infazlarla' yapacaktır.

'Örgüt içi infazların' sadece FETÖ'nün 'sürünenler' kolunu değil, aynı zamanda 'yiyiciler' kolunu da hedef alacağını tahmin etmek güç değil. Örgütü sorgulamak kadar, örgütün mahrem bilgilerine sahip olmak da örgüt üyeleri için tehlike teşkil edecektir.

Şu aşamadan itibaren FETÖ'nün hiçbir elemanı güven içinde değil. Hiç boşuna çarpıtmayın bu ifademi: Haşa, 'yargısız infazdan' bahsetmiyorum; tehdit, örgüt elebaşından ve onun tasmaşını tutan istihbarat örgütü/örgütlerinden gelecektir.

'Nihat Avni' mi, 'Suat Avni' mi, adı her neyse, Fetullahçılar arasında da muteber bir sosyal medya operasyon ajanı 'korkma, titre' diye yazıp duruyordu ya... Keser döndü, sap döndü, hesap döndü.

'Korkma, titre' ey Fetullahçı okuyucum! Çünkü ancak korkmayıp titersen kendine gelebilirsin; kendine gelebilirsen, hem Fetullahçılıkla kaybettiğin ahiretini ve imanını kazanabilir, hem de örgütün tehdidinden kurtulup hayatta kalabilirsin."

Odatv.com



## AKP'den Fethullahçılara uyarı

**"YAKLAŞMAKTA OLAN  
YARGISIZ ÖRGÜT İNFAZLARINA  
HAZIRLANSANIZ İYİ EDERSİNİZ"**

[Aydın Ünal](#)[Reza Zarrab](#)[Fethullahçılar](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

